



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mijole Holding ApS

Kikhanebakken 77, Gl. Holte, 2840 Holte

CVR-nr. 29 21 12 05

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2021.

Michael J. Olesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mijole Holding ApS

Kikhanebakken 77

Gl. Holte

2840 Holte

CVR-nr.: 29 21 12 05

Stiftet: 21. december 2005

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Michael J. Olesen

Revisor

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret været investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.035 kr. mod -23.569 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 779.617 kr. mod 463.773 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-38.035	-23.569
Andre finansielle indtægter	1.038.649	619.535
Øvrige finansielle omkostninger	-1.107	-1.391
Resultat før skat	999.507	594.575
1 Skat af årets resultat	-219.890	-130.802
Årets resultat	779.617	463.773
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	110.000
Overføres til overført resultat	479.617	353.773
Disponeret i alt	779.617	463.773



Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.657
Tilgodehavender i alt	0	6.657
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.334.554	3.360.580
Værdipapirer i alt	4.334.554	3.360.580
Likvide beholdninger	206.122	383.199
Omsætningsaktiver i alt	4.540.676	3.750.436
Aktiver i alt	4.540.676	3.750.436



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	166.645	166.645
Overført resultat	3.932.786	3.453.168
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	110.000
Egenkapital i alt	4.399.431	3.729.813
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.721	1.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	119.939	0
Anden gæld	13.335	12.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.245	20.623
Gældsforpligtelser i alt	141.245	20.623
Passiver i alt	4.540.676	3.750.436



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	166.645	3.099.395	0	3.266.040
Årets overførte overskud eller underskud	0	353.773	110.000	463.773
Egenkapital 1. juli 2020	166.645	3.453.168	110.000	3.729.813
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	479.618	300.000	779.618
	166.645	3.932.786	300.000	4.399.431



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	219.890	21.274
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>109.528</u>
	<u>219.890</u>	<u>130.802</u>


